
２０２０年４月１３日 

お取引先各位 

株式会社日本シネ・サービス 

〒１８２−００３３  
東京都調布市富⼠⾒町４−２７−１ 

TEL０４２−４８５−９０１０ 
FAX０４２−４８５−９０２２ 

 

「新型コロナウイルス対策実施のお知らせ」 
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。4 月 7 日に「緊急事態宣言」が発令されたあとも、苦渋の選択をして通常
営業をしてまいりましたが、4 月 11 日の「オフィス出勤者最低 7 割減」の要請を受け、下
記の体制を取ることといたしました。ご関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛け
いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．実施期間 

２０２０年４月１４日〜５月６日まで  
※実施期間につきましては、今後の情勢により変更する場合があります。 

２．営業体制 
  月曜〜⼟曜９：００〜１８：００ 日曜祝日 休業 
  ※営業時間は変わりませんが、実施期間中人数削減の為、電話対応がすぐに出来な 

い場合もあるかもしれませんのでご了承ください。 
⾒積もり請求書の作成に関しましては、その都度ご相談させて下さい。 
ご来社につきましては、事前にご連絡をお願いします。 

３．各種お問い合わせに関しましては下記メールアドレスへご連絡下さい。 

問い合わせメール：株式会社日本シネ・サービス mail@japan-cine.com 

緊急連絡先： 090-1504-1374 

以上 


